
СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
21.05.2008 № 280

П р о  к о р и г у в а н н я  т а р и ф ів  
НА ПОСЛУГИ З УТРИМАННЯ б у д и н к ів  

І СПОРУД ТА ПРИБУДИНКОВИХ 
ТЕРИТОРІЙ ДЛЯ НАСЕЛЕННЯ

Розглянувши розрахунки коригування тарифів на по­
слуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових 
територій для багатоквартирних будинків та для одно- 
і двоквартирних будинків (котеджів) у житловому фонді 
міста, надані виконавцем послуг комунальним 
підприємством "Житлово-комунальний центр" (лист 
від 14.05.2008 № 810) у зв'язку з зростанням цін на па­
ливно-мастильні та інші матеріали, підвищенням рівня 
мінімальної заробітної плати у 2008 році, які виконані 
відповідно до Порядку формування тарифів на послуги 
з утримання будинків і споруд та прибудинкових тери­
торій, затверджених постановою Кабінету Міністрів Ук­
раїни від 12.07.2005 № 560, керуючись статтею 31 За­
кону України "Про житлово-комунальні послуги", стат­
тею 28 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні",

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ МІСЬКОЇ РАДИ

ВИРІШИВ:
1. Скоригувати тарифи на послуги з утримання будинків і 

споруд та прибудинкових територій на рівні повної собівар­
тості на їх надання для населення багатоквартирних бу­
динків та одно- і двоквартирних будинків (котеджів) у житло­
вому фонді міста згідно з додатком.

2. Дане рішення вступає в дію з 01.07.2008.
3. Рішення виконавчого комітету Славутицької міської ра­

ди від 29.08.2007 № 428 "Про коригування тарифів на по­
слуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових тери­
торій" та п.1 рішення виконавчого комітету Славутицької 
міської ради від 27.12.2006 № 696 "Про встановлення та­
рифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибу­
динкових територій для населення" вважати такими, що 
втрачають чинність з 01.07.2008.

4. Рекомендувати комунальному підприємству "Житлово- 
комунальний центр" до 01.06.2008 повідомити населення



(споживачів даних послуг) міста Славутича про зміну вар­
тості послуг з утримання будинків і споруд та прибудинко- 
вих територій у відповідності до вимог п. 5 ст. 32 Закону Ук­
раїни "Про житлово-комунальні послуги".

5. Відділу інформації та зв'язків з громадськістю (Любива 
Л.М.) забезпечити оприлюднення даного рішення в міських 
засобах масової інформації.

Міський голова В.П.УДОВИЧЕНКО


